Critério de julgamento: Menor preço por lote. 

Referência de tempo: Todas as referências de tempo no aviso/regulamento observarão 

obrigatoriamente o horário de Brasília - DF. 

Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global de contratação de R$ 11.480,00 (onze 

mil e quatrocentos e oitenta reais). 

Nas contratações serão utilizados recursos próprios do CIVAP. 

O regime de execução será o de empreitada por preço unitário. 

Unidade Requisitante: Diretoria Executiva/Recursos Humanos. 

Fonte de recursos: Tesouro. Rubricas orçamentárias: